
Veselá dobrodružství 
dvou věčně hladových 
chlupáčů.

ne
dv
ěd

m
išk

a

Více info najdeš na medvedi.tv 

Malý sešit aktivit

Nedvěd a Miška nejsou jen tak obyčejní 

medvědi. Ti totiž, jak známo, bývají 

samotáři, zatímco tihle dva brtníci jsou 

nejlepší kamarádi, kteří spolu bydlí 

v útulném lesním domečku. Ze všeho 

nejraději mají jídlo, a tak většina jejich 

dobrodružství a plánů vzniká za účelem 

se co nejlépe najíst, a jsou kvůli tomu 

ochotni podstoupit nemalé riziko. 

Ne vždy jim ovšem jejich velkolepé 

plány vyjdou podle představ – to 

je pak v medvědím životě všechno 

vzhůru nohama. 



Pozorně si prohlédni 
oba obrázky a najdi 5 
rozdílů. Pamatuješ si, 
proč pozvala Paní Divoká 
Nedvěda s Miškou na její 
vyhlášenou kuchařskou 
specialitu?

Nedvěd s Miškou si 
pochutnávají na topince 
s česnekem, protože tak 
báječně křupe. Nakresli 
jídlo, na které máš dnes 
chuť ty.

Nakresli jídlo, na které máš chuť.

Najdi 5 rozdílů.



Vystřihni a poskládej 
dílky jako puzzle.

Namaluj 
na smrček ozdoby.

Vzpomeneš si, o čem bylo tohle medvědí 
dobrodružství? Jednotlivé dílky vystřihni, 
poskládej je jako puzzle a obrázek 
nalep na papír.

Nedvěd s Miškou to už s mlsáním 
někdy trochu přehánějí. Namaluj 
na smrček ozdoby, které by se na 
vánočním stromečku líbily tobě:

Medvědi potřebují z domečku vystrnadit 
příšeru, která se jim podle Mišky 
usídlila ve spíži. Namaluj, jak si příšeru 
představuješ ty.



Vybarvi medvědí 
šéfkuchaře.

?

Najdi cestu do domečku!

Je čas dát si mňamózní svačinku. 
Vybarvi medvědí šéfkuchaře 
Nedvěda a Mišku:

Zakroužkuj zvířátko, 
které se na obrázek 
dostalo omylem. Medvědi se ztratili! Pomoz jim najít cestu 

zpátky do domečku.


